
 Buri-Cup Vorstand
Sekretärin Irene Schüpbach

Brüttelengasse 17a
3232 Ins

079 232 98 13
irene@datacomm.ch

Vereinsverantwortliche Buri-Cup 2024
Verein Ort Vorname Nachname Adresse PLZ Wohnort Nat. Tel. e-mail
Schützengesellschaft Aefligen-Rüdtligen Thomas Holenweg Sägestrasse 38 3422 Rüdtligen 079 649 21 54 034 445 70 19 etholenweg@bluewin.ch
Schützenverein Balm b. Messen Hans Jakob Andres Hauptstrasse 56 4587 Aetingen 079 310 37 13 032 661 20 36 hj.andres@schreinerei-andres.ch
Schützen Bätterkinden-Kräiligen Alfred Moser Ahornweg 19 3427 Utzenstorf 079 483 93 67 ah.moser@bluewin.ch
Sportschützen Bettenhausen Roland Baumann Zelgliweg 3 3366 Bettenhausen 079 327 42 87 rolebume@gmail.com
Schützengesellschaft Deisswil-Wiggiswil Werner Gygax Dorfstrasse 4 3053 Wiggiswil 079 652 51 40 we.gygax@bluewin.ch
Schützengesellschaft Dieterswil-MoosaffolternErnst Hofer Hohrainstrasse 7 3256 Bangerten 079 254 60 39 hoferaschi@bluewin.ch
Sportschützen Fraubrunnen-Hettiswil Patrik Gerber Hinterdorf 4 3309 Zauggenried 079 272 46 75 patrik.gerber@babs.admin.ch
Feldschützen Gerlafingen Daniel Späti auf dem Rebberg 114 4586 Buchegg 079 311 36 49 032 661 21 33 d.spaeti@bluewin.ch
Sportschützen Grauholz Fritz Burri Solothurnstrasse 86 3315 Kräiligen 079 568 06 40 032 665 08 08 fri-bu@bluewin.ch
Schlossschützen Jegenstorf-MünchringenUrs Rufer Busswilstrasse 32 3250 Lyss 079 581 57 65 winton73@bluewin.ch
Schützengesellschaft Koppigen-Willadingen André Blunier Spychergasse 10 3425 Willadingen 079 215 49 84 a.blunier@besonet.ch
Schützengesellschaft Limpach Patrick Glauser Mülchistrasse 5 3317 Limpach 079 665 48 46 patrickglauser@bluewin.ch
Feldschützen Mattstetten Hans-Jürg Lehmann Emmentalstrasse 185 3414 Oberburg 079 554 91 07 034 422 16 23 e.h.lehmann@hotmail.ch
Schützengesellschaft Mülchi Hannes Kunz Etzelkofenstrasse 12 3317 Mülchi 079 461 52 86 h.kunz@emch.com
Feldschützen Münchenbuchsee Daniel Scheidegger Waldstrasse 3 3256 Seewil 079 679 80 39 d.scheidegger@hotmail.com
Militärschützen Münchenbuchsee Ernst Joss Emmentalstrasse 3 3414 Oberburg 079 211 37 29 034 422 80 38 ernst.joss@bluewin.ch
Schützengesellschaft Ramsern Ralph Baumann Blumenweg 2 4583 Aetigkofen 079 508 38 10 032 679 00 59 ralph.baumann275@gmail.com
Schützengesellschaft Ruppoldsried Hans Moser Hauptstrasse 2 3251 Ruppoldsried 079 544 28 32 079 743 32 06 ispielmann@bluewin.ch
Utzenstorf Schützen Peter Flury Ringweg 2 3427 Utzenstorf 079 353 29 53 032 665 42 41 peter.flury@hotmail.com
FSG Walliswil-Wangen Felix Wagner Mülibüüne 10 3422 Kirchberg 079 745 68 08 felix.wagner@quickline.ch
Feldschützen Wiler-Zielebach Michael Lüdi Alpenweg 8 3428 Wiler b. Utzenstorf 079 654 87 35 michuluedi@gmail.com
Feldschützen Zauggenried-KernenriedBeat Bütikofer Meiefeldstrasse 56 3400 Burgdorf 079 622 51 32 beat.buetikofer@gmx.net

Vorstandsmitglieder
Beat Tschumi Kirchgasse 30 3312 Fraubrunnen 079 463 47 00 beat.tschumi018@gmail.com
Herbert Steiner Oberdorfstrasse 4 4564 Zielebach 078 632 12 21 herbert-steiner@bluewin.ch
Corinne Messer-Bürgi Schleumen 11a 3325 Hettiswil 079 286 00 44 corinne-buergi@bluewin.ch
Irene Schüpbach Brüttelengasse 17a 3232 Ins 079 232 98 13 irene@datacomm.ch
Ralph Baumann Blumenweg 2 4583 Aetigkofen 079 508 38 10 032 679 00 59 ralph.baumann275@gmail.com
Ursula Noti Jurastrasse 9 3315 Kräiligen 079 250 35 26 ursula.noti50@gmail.com
Tim Bergmann Kirchgasse 1 3303 Jegenstorf 079 649 15 62 tim.elia.bergmann@gmail.com
Marcel Burri Bernstrasse 13 3253 Schnottwil 079 408 33 35 nuvo@bluewin.ch

Beisitzer/inn
Beisitzer/inn

Präsidium
Vize-Präsidium
Aktuariat
Sekretariat
Finanzen
Beisitzer/inn

28.02.2025 
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Sponsoren und Donatoren
Verein Ort Vorname Nachname Adresse PLZ Wohnort Nat. Tel. e-mail

Andrea Salzmann Zentrum 32 3322 Urtenen-Schönbühl 031 850 08 05 andrea.salzmann@raiffeisen.ch
Ständerat Werner Salzmann Breite 1 3317 Mülchi 079 317 91 24 werner.salzmann@gmx.ch

Ehemalige Komiteemitglieder
Andreas Stucki Bantigerweg 28 3303 Jegenstorf
Franz Ingold Hauptstrasse 28 3428 Wiler
Werner Wiedmer Kirchgässli 30 3322 Urtenen
Charles Bürki Grenchenstrasse 65 4500 Solothurn
Jakob Kunz Hauptstrasse 3317 Mülchi
Fritz Burri Solothurnstrasse 86 3315 Kräiligen 079 568 06 40 032 665 08 08 fr-bu@bluewin.ch
Hans Käsermann Bätterkindenstrasse 18 3317 Limpach 079 294 97 84 031 767 83 44 h.Kaesermann@bluewin.ch
Walter Meer Riedern 70 3182 Uetendorf 079 442 18 65 walter.meer@bluewin.ch
Ernst Widmer Bünacker 3 3309 Zauggenried 079 363 98 18 widmer.ernst@bluewin.ch
Michael Jaun Spichermattstrasse 3 4573 Lohn-Ammansegg 079 819 69 74 michu.jaun@gawnet.ch
Christian Messer Sternenweg 3 3308 Grafenried 076 410 80 91 ch.messer@bluewin.ch
Marina Graf Sumpfstrasse 40 4554 Etziken 079 429 56 11 grafmarina@bluewin.ch
Kaspar Jaun Ulmenweg 12 4562 Biberist 078 763 86 71 kaspar.jaun@gawnet.ch

Raiffeisenbank Grauholz
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